

Příloha č.1 ke změnovému listu č. 1 - stavební část

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

D.1. - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU BÝVALÉ ODSTŘEDIVKY

Soupis:

D.1.1, D.1.2, D.1.3 - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ A STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

KSO: 801 4

Místo: PRAHA 8, V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41

CC-CZ:

Datum: 05.11.2020

Zadavatel:

ÚSMH AV ČR - V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41, PRAHA 8

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

JK ATELIER, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

V.RENČOVÁ

IČ:

DIČ:

Poznámka:

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PRO OCENĚNÍ JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE. MATERIÁLY P Ř Í P A D N Ě UVEDENÉ V ROZPOČTU JSOU O R I E N T A Č N Í. MOHOU BÝT DODAVATELEM V SOULADU SE ZÁKONEM č.134/2016 SB ZAMĚNĚNY ZA PŘEDPOKLADU, ŽE BUDOU SPLŇOVAT SROVNATELNÉ TECHNICKÉ PARAMETRY.

Cena bez DPH

26 636,79

DPH základní
snížená

Základ daně
26 636,79
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
5 593,73
0,00

Cena s DPH

v CZK

32 230,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

D.1. - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU BÝVALÉ ODSTŘEDIVKY

Soupis:

D.1.1, D.1.2, D.1.3 - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ A STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

Místo:

PRAHA 8, V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41

Datum:

05.11.2020

Zadavatel:

ÚSMH AV ČR - V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41, PRAHA 8

Projektant:

JK ATELIER, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

V.RENČOVÁ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

26 636,79

HSV - Práce a dodávky HSV

26 636,79

1 - Zemní práce	0,00
10 - Přípravné a bourací práce	0,00
11 - Přípravné a přidružené práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
38 - Různé kompletní konstrukce - sanace	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	0,00
62 - Úprava povrchů vnějších	0,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	0,00
89 - Ostatní konstrukce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
94 - Lešení a stavební výtahy	0,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	0,00
96 - Bourání konstrukcí	26 636,79
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00

712 - Povlakové krytiny	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	0,00
N00 - Nepojmenované práce	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

D.1. - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU BÝVALÉ Odstředivky

Soupis:

D.1.1, D.1.2, D.1.3 - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ A STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

Místo: PRAHA 8, V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41

Datum: 05.11.2020

Zadavatel: ÚSMH AV ČR - V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41, PRAHA 8

Projektant: JK ATELIER, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: V.RENČOVÁ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 636,79

D HSV Práce a dodávky HSV

26 636,79

D 96 Bourání konstrukcí

26 636,79

165	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	2,140	4 386,00	9 386,04	CS ÚRS 2020 01
	VV		UBOURANI CASTI OBVODOVE STENY Odstředivky					
	VV		/viz vykres c.b8a/					
	VV		0,306*6,785*0,50 (6,173+0,302)*3,14*0,306*0,5		2,140			
176	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,691	1 500,00	4 036,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		STAVAJICI SKLADBY PODLAHY					
	VV		/viz vykres c.b8a + 1b3/					
	VV		BETONOVA MAZANINA					
	VV		(14,50+59,70+15,70)*0,05		4,495			
	VV		Odpocet prohlubne					
	VV		-1,8042597		-1,804			
	VV		Součet		2,691			
177	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,614	1 700,00	2 743,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		PODKLADNI MAZANINA					
	VV		(14,50+59,70+15,70)*0,03		2,697			
	VV		Odpocet prohlubne					
	VV		-1,08255582		-1,083			
	VV		Součet		1,614			
182	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	6,405	300,00	1 921,50	CS ÚRS 2020 01
183	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,405	150,00	960,75	CS ÚRS 2020 01
184	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	121,695	8,67	1 055,10	CS ÚRS 2020 01
185	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,405	1 020,00	6 533,10	CS ÚRS 2020 01
	VV		70,230					
D	N00		Nepojmenované práce				0,00	
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				0,00	
379	K	HZS 1	Ostatní pomocné a nezměřitelné práce - přesný počet hodin bude fakturován dle skutečnosti za hodinovou sazbu zhotovitele po odsouhlasení ve stavebním deníku (NUTNÁ KONTROLA VYČERPANÝCH HODIN A ODEČET ZAHRNUTÝCH V TOMTO ROZPOČTU !!!)	hod	0,000	290,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		REKONSTRUKCE					
	W		SKRYTE KONSTRUKCE A DETAILS NEODHALITELNE PROJEKTEM					
	W		50,00		50,000			
	W		Součet		50,000			
380	K	HZS 2	Zednické výpomocce pro profese - přesný počet hodin bude fakturován dle skutečnosti za hodinovou sazbu zhotovitele po odsouhlasení ve stavebním deníku	hod		290,00	0,00	
	W		RYHY, PRURAZY, ZAZDIVKY, ZACISTENI ATD.					
	W		KROME JAROVYCH VRTU					
	W		32,00		32,000			
	W		Součet		32,000			
381	K	HZS 3	DMTŽ nebo případná ochrana a úprava a zpětná MTŽ konstrukcí na střeše a fasádě	hod		290,00	0,00	
382	K	HZS 4	Odstávka a zprovoznění regulační stanice	hod		500,00	0,00	